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Контрольные цифры приема для получения среднего специального образования в 2025 году

	Код и наименование профиля образования, специальности, квалификации (с указанием разряда)
	Договоры о взаимодействии, заявки на подготовку/Автоматизированная система,  человек
	Контрольные цифры приема, человек

	
	
	всего
	в том числе по формам получения образования

	
	
	
	очная (дневная)
	заочная
	очная (вечерняя)

	
	
	
	всего
	в том числе на основе
	в том числе на основе
	

	
	
	
	
	общего базового образования
	общего среднего образования
	профессионально-технического образования
	всего
	общего среднего образования
	профессионально-технического образования
	

	За счет средств областного бюджета

	Учреждение образования «Бобруйский государственный аграрно-экономический колледж»

	04 Бизнес, управление и право
5-04-0411-01 Бухгалтерский учет, анализ и контроль 
Бухгалтер 
	52/52
	62
	52
	25
	27
	
	10
	10
	
	

	07 Инженерные, обрабатывающие и строительные отрасли 
5-04-0732-01 Строительство зданий и сооружений 
Техник-строитель 
	53/53
	68
	53
	25
	28
	
	15
	15
	
	

	04 Бизнес, управление и право
5-04-0421-01 Правоведение 
Юрист 
	25/25
	25
	25
	
	25
	
	
	
	
	

	07 Инженерные, обрабатывающие и строительные отрасли 
5-04-0732-05 Монтаж и эксплуатация санитарно-технического оборудования зданий и сооружений
Техник по монтажу и эксплуатации санитарно-технического оборудования
	24/24
	25
	25
	25
	
	
	
	
	
	

	Итого по учреждению образования 
	154/154
	180
	155
	75
	80
	0
	25
	25
	0
	0




